R E Q U E R I M E N T O
Nº437/03

"Solicita  a  direção  da  SABESP
prolongamento  de  rede   esgoto  em
via pública”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando  que  atualmente  a  rede  de  esgoto
implantada na Rua Enilson Sores de Lima, no bairro Itatinga atende apenas parte
das  residências,  visto  que  no  restante  da  rua  existem várias  residências  que
necessitam também deste beneficio;

É que:

O  Vereador  infra-firmado,  nos  termos  regimentais  em
vigor,  REQUER seja  oficiado  ao  Sr.  Josival  Alves  de  Souza,  DD.  Gerente
Seccional  da  Sabesp  em  São  Sebastião,  para  que  torne-se  possível  o
prolongamento de rede de esgoto em toda a extensão da via acima citada.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Ver.  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 12 de agosto de  2003.

José Luiz Ribeiro
VEREADOR

	R E Q U E R I M E N T O
	Nº437/03
	José Luiz Ribeiro
	VEREADOR